江西师范大学学生处

学工字〔2015〕10号

关于报送学院学生工作主要成果汇编等材料的通知
各学院：

为做好学生工作有关材料的保存工作，现将编印《2014年学生工作总结汇编》、《2014年学生工作主要成果汇编》和《2015年学生工作计划汇编》，具体事项如下：

一、内容要求

学生工作主要成果汇编请务必按附件的样式准备，不得更改顺序，并确保数据的准确。
二、上述材料请在3月20日前通过OA系统发至学生处办公室宋美凤同志信箱。请各学院不要拖延，便于汇总报送相关材料致档案馆编写年鉴。我们将及时公布材料报送情况。
附件：

1、《2014年度学生工作主要成果汇编》编写提纲

2、各学院2014年度学工工作成果汇总表

学生处

2015年3月13日
附件：

XX学院学生工作主要成果
一、学生考研情况

1、报考情况

	年级
	毕业生人数
	报考人数
	报 考 率
	录取人数
	录 取 率

	10级

2、录取情况

	姓　名
	班级
	录取院校
	专  业

二、学生考公务员情况

1、报考情况

	年级
	毕业生人数
	报考人数
	报 考 率
	录用人数
	录用率

	10级

2、录用情况

	姓　名
	班  级
	录用单位

三、学生党员发展情况

	年度
	学院人数
	入党积极分子数
	比率
	现有
党员数
	比  率

	14年

四、学生个人、团体获省级（含）以上文体活动奖励情况

	姓名
	班级
	奖项名称
	颁奖单位或组织
	等级

五、学生个人、团体获省级以上表彰、奖励情况（指专业、科研、学科竞赛方面）

	姓名
	班级
	奖项名称
	颁奖单位或组织
	等级

六、学院、班级、集体获校级（含）以上表彰情况

	集体名称
	获奖称号
	等级

七、学生工作干部在正式刊物公开发表思政教育论文的情况（增刊不计）

	姓   名
	论文题目
	刊物名称
	期数

八、学生工作干部获省级（含）以上表彰情况

	姓名
	奖项
	等级

九、学院学生工作、特色活动媒体报道情况

	活动/集体/个人名称
	获得省级以上新闻媒体报道情况

各学院2014年度学工工作成果汇总表
（统计时间：2015年3月）

	学院
	学生考研
	学生考公务员
	发展党员

	毕业生

人数
	录取

人数
	录取率%
	毕业生人数
	录取人数
	录用率%
	入党积极分子
	现有党员人数

	教育学院

	心理学院

	文学院

	文旅学院

	政法学院

	外国语学院

	音乐学院

	美术学院

	商学院

	数信学院

	理电学院

	化学化工学院

	生命科学学院

	体育学院

	计算机学院

	城建学院

	地理学院

	传播学院

	国教学院

	软件学院

	财金学院

	初教学院

抄报： 学校领导。

抄送： 学工委成员单位。

学生处办公室                        2015年3月13日印制
PAGE
1